

Årsmelding 2021-2022

Bibliofilforeningen. Arbeidsutvalget (AU)

Arbeidsutvalget har bestått av følgende medlemmer:

Kristin Flo fra Arendal bibliotek (leder)

Eva Ø. Wenstad fra Våler folkebibliotek (sekretær)

Runar B. Olsen fra Stormen bibliotek (styremedlem)

Tone Valand fra Lyngdal bibliotek (varamedlem)

Frode Pettersen fra Trøndelag fylkesbibliotek var valgt som varamedlem, men har gått inn som styremedlem for Benedicte T. Ranestad fra Kristiansand folkebibliotek som har hatt fødselspermisjon.

Kontaktpersoner i Kristiansand folkebibliotek har vært Adnan Agic og Kristin Pedersen.

Suzanne Næss er kontaktperson mellom Bibliotek-Systemer As og Bibliofilforeningen. Hun har deltatt på møter og e-postkorrespondanse. Suzanne har hatt ansvar for regnskapet. Hun har også assistert AU med planlegging av brukermøtet og hatt ansvar for booking av hotell, festmiddag og påmeldinger til brukermøtet.

Aktivitet:

På grunn av smittesituasjonen ble Brukermøtet 2021 ble flyttet fra mai til slutten av september. Det ble arrangert i Narvik. 28.- 29. september 2021. Virkeperioden for AU har vært denne gangen vært noe kortere enn et år, siden årsmøtet i år igjen blir lagt til mai.

AU har avholdt 5 møter dette året, 3 digitale møter og 2 fysiske møter i Kristiansand. Arbeidet i AU har i hovedsak dreid seg om planlegging og gjennomføring av brukermøtet i Kristiansand.

Møter digitalt: 14.10.21, 13.01.22 og 04.04.22

Møter fysisk: 8.2.22 og 9.5.22

Utenom møtene har det foregått en del kommunikasjon per e-post og telefon.

Fagutvalg:

På årsmøtet 2021 ble det vedtatt en vedtektsendring og sammenslåing av fagutvalgene.

Bibliofilforeningen har nå følgende fagutvalg:

1. Fagutvalg for søk
2. Fagutvalg for utlån
3. Fagutvalg for katalog, innkjøp og periodika
4. Fagutvalg for skole

AU har oppdatert informasjon om dette på fagutvalgene på nettsiden

<http://www.arbeidsutvalget.no>. Møtereferat fra møtene er blitt lagt ut på nettsidene. På årets brukermøte er fagutvalgene invitert til å si noe om hvilke saker/oppgaver de har jobbet med siste året.

Økonomi:

Brukerbibliotekene betaler for Bibliofilforeningens virksomhet. Bibliotek-Systemer AS fører regnskapet for Bibliofilforeningen og fakturerer bibliotekene. Brukermøtet skal helst være selvfinansierende.

Saldo på konto 1.1.22 var kr 286 654,73.

Arendal, 9. mai 2022
for Bibliofilforeningen, AU



Kristin Flo
leder